
Id: UGJCO-BIIFO-IOLIV-EXJME-FEJLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/2010
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO 
NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 21 650 00 zł w tym dochody 
bieżące 21 650 00 zł - jak w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 127 310 00 zł - jak w załączniku Nr 
2. 

3. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 59 240 00 zł - jak 
w załączniku Nr 2.1. 

4. Zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 68 070 00 zł - jak 
w załączniku Nr 2.2. 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na 2010 rok o kwotę 105 660 00 zł - jak w załączniku Nr 2. 

6. Zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączna kwotę 105 660 00 zł - jak 
w załączniku Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 13 000 00 zł - jak w załączniku 
Nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Charsznica. 

 

Przewodniczący

Rady Gminy 
Charsznica Andrzej Pietrzyk



Id: UGJCO-BIIFO-IOLIV-EXJME-FEJLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/2010

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU 

 
Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 650 00 - 

a) dochody bieżące 11 650 00 - 
- wpływy za użytkowanie wieczyste (§ 0470) 3 950 00 - 
- dochody z najmu i dzierżawy (§ 0750) 7 700 00 - 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 000 00 - 

a) dochody bieżące 10 000 00 - 
- podatek od środków transportowych od osób fizycznych (§ 0340) 10 000 00 - 

Razem 21 650 00 - 
w tym: 
dochody bieżące 21 650 00 - 



Id: UGJCO-BIIFO-IOLIV-EXJME-FEJLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/2010

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
600 Transport i łączność 54 850 00 - 

60016 Drogi publiczne gminne 54 850 00 - 
a) wydatki bieżące 54 850 00 

750 Administracja publiczna - 31 560 00 
75023 Urzędy gmin - 31 560 00 

a) wydatki bieżące - 31 560 00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 890 00 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 890 00 - 
a) wydatki bieżące 1 890 00 - 

757 Obsługa długu publicznego - 56 000 00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 56 000 00 

a) wydatki bieżące 56 000 00 
- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego - 56 000 00 

801 Oświata i wychowanie - 4 600 00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 600 00 

a) wydatki bieżące - 4 600 00 
852 Pomoc społeczna 67 570 00 - 

85203 Ośrodki wsparcia 67 570 00 - 
b) wydatki majątkowe 67 570 00 - 

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 3 000 00 500 00 
90095 Pozostała działalność 3 000 00 500 00 

a) wydatki bieżące 2 500 00 500 00 
b) wydatki majątkowe 500 00 - 
- adaptacja wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby świetlicy wiejskiej 
w Podlesicach 500 00 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 000 00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 000 00 

a) wydatki bieżące - 13 000 00 
- dotacje podmiotowe na zadania bieżące - 13 000 00 

Razem 127 310 00 105 660 00 
w tym: 
wydatki bieżące 59 240 00 49 660 00 
wydatki na obsługę długu publicznego 56 000 00 
wydatki majątkowe 68 070 00 - 



Id: UGJCO-BIIFO-IOLIV-EXJME-FEJLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr IV/12/2010

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
600 Transport i łączność 54 850 00 - 

60016 Drogi publiczne gminne 54 850 00 - 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 850 00 - 
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 607 00 - 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 243 00 - 

750 Administracja publiczna - 31 560 00 
75023 Urzędy gmin - 31 560 00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 31 560 00 
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 31 560 00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 890 00 - 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 890 00 - 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 890 00 - 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 890 00 - 

757 Obsługa długu publicznego - 56 000 00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 56 000 00 

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialne - 56 000 00 
801 Oświata i wychowanie - 4 600 00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 600 00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 4 600 00 
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4 600 00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 00 500 00 
90095 Pozostała działalność 2 500 00 500 00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500 00 - 
1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 500 00 - 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 500 00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 000 00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 13 000 00 

2) dotacje na zadania bieżące - 13 000 00 
Razem 59 240 00 105 660 00 
w tym: 
wydatki bieżące 59 240 00 49 660 00 
wydatki na obsługę długu publicznego 56 000 00 



Id: UGJCO-BIIFO-IOLIV-EXJME-FEJLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr IV/12/2010

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
852 Pomoc społeczna 67 570 00 - 

85203 Ośrodki wsparcia 67 570 00 - 
- Środowiskowy Dom Samopomocy w Jelczy 67 570 00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 00 - 
90095 Pozostała działalność 500 00 - 

w tym: 
- wydatki na adaptację istniejącego wielofunkcyjnego budynku gminnego na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w Podlesicach 500 00 - 

Razem 68 070 00 - 



Id: UGJCO-BIIFO-IOLIV-EXJME-FEJLM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/2010

Rady Gminy w Charsznicy

z dnia 29 grudnia 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
CHARSZNICA W 2010 ROKU. 

 
Rodzaj udzielonej 

dotacji 
dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Nazwa 

zmniejszenia po zmianie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 13 000 00 197 552 00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 13 000 00 197 552 00 

dotacja 
podmiotowa 13 000 00 197 552 00 

Razem 13 000 00 197 552 00 

A. Ogółem zmniejszone dotacje: 13 000,00 

- w tym: dotacje podmiotowe 13 000,00 


